Administrativo n° 178/2022 de prestação de serviços para provimento de acesso à 
internet aos pontos de atendimento remotos da Prefeitura, Secretarias e Órgãos 
ligados as Secretarias deste Município na Zona Rural e Sede, com fornecimento de 
Link de internet via fibra óptica e via rádio. 
Valor do Aditivo: R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais).  
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 32.340,00 (trinta e dois mil, trezentos 
e quarenta reais).  
Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORDEIROS; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 
ATIVIDADE/PROJETO: 2.119 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE 
AGRILCULTURA; 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;